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IMD - Individuell mätning och 
debitering är rättvist, hållbart 
och ekonomiskt.
Att ge de boende möjlighet att betala för sin egen vattenförbrukning och elanvändning 
är en självklar åtgärd för en fastighetsägare med långsiktiga hållbarhetsmål. 
Med individuell mätning och debitering får du som fastighetsägare kontroll på dina 
kostnader. Med en besparingskalkyl kan du förutse besparingar och ett större fastighetsvärde.

Fördelar med IMD:
• Det är ekonomiskt, den boende styr över sina egna kostnader
• Det är rättvist, var och en betalar för sin förbrukning
• Det är miljösmart eftersom det visat sig minskar energianvändningen

Bättre boendekomfort och 
minskade energikostnader 
med temperaturmätning.
Det finns många fördelar med temperaturmätning i varje lägenhet och visualisering i 
Curves. Du får en effektivare ärendehantering då många frågor kan lösas direkt på 
telefon, det förenklar arbetet med injustering och styrning, och det blir lättare att 
identifiera brister i värme- och ventilationssystem. Förutom att driften effektiviseras 
får de boende en jämnare inomhustemperatur och bättre komfort.

Fördelar med temperatur- och fuktmätning i varje lägenhet: 
• Stöd för att skapa ett förbättrat inneklimat
• Stöd vid injustering - hitta avvikande temperatur- och fuktvärden
• Minskad energianvändning
• Effektivare ärendehantering för kundtjänst och bovärdar

Fördelar med styrning på innetemperatur: 
• Möjlighet till justering av framledningstemperatur
• Ökad energibesparing
• Ökad boendekomfort
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År 2009 bestämde vi oss för att bli störst på marknaden för verktyg och installationer av 
mätning i bostadsfastigheter. Vi är idag marknadsledare som helhetsleverantör i  
branschen och har därmed uppnått det mål vi satte upp. 

Varje år samlar vi in mer än 40 miljarder mätvärden från olika sensorer och mätare.  
Men vi nöjer oss givetvis inte med detta. Digitaliseringen av det nordiska
fastighetsbeståndet pågår för fullt och sedan 2021 finns vi även etablerade på den
norska marknaden. Efterfrågan på nya typer av tjänster och produkter har aldrig
varit större och vi tar nu ett nästa kliv för att bli störst även på insamling av fastigheters 
energidata med visualisering och rapporter.

Relationen med våra kunder slutar inte när vi sålt våra produkter och installerat dem.
Det är bara början. Med vår egenutvecklade molntjänst Curves och med Support & Service
fördjupar vi våra partnerskap och hjälper våra kunder att digitalisera mätningen av energi- 
och resursanvändning i fastigheter i hela Norden.

Vi har satt upp ett tydligt mål för oss själva:  Att bli den mest attraktiva arbetsgivaren
inom branschen!  Våra fantastiska medarbetare är våra ledstjärnor varje dag och är en
stor del av EcoGuards framgångssaga. Vår vision är att vi kommer att fortsätta vår
tillväxtresa och anställa fler kompetenta och härliga kollegor inom de kommande åren.

Vår strävan är att ständigt utvecklas som bolag för att kunna erbjuda våra kunder
de bästa lösningarna för deras egna verksamheter och för ett hållbart fastighetsbestånd
i Norden. Våra produkter och tjänster har en god klimatpåverkan och tillsammans med våra
kunder bidrar vi till en positiv CO2-reducering - vi arbetar för en bättre miljö varje dag!

+40 miljarder
insamlade
mätvärden
varje år.
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ANVÄNDAREN KOMMER FÖRST
Våra tjänster är enkla att använda och gör nytta.  
Målet är att alla som är med i processen för att göra 
fastigheter mer miljöeffektiva och öka boende- 
komforten, ska kunna få den information de behöver 
från våra system.

ÖPPENHET
Våra kunder ska enkelt kunna välja vilken typ av leve-
rans och relation de vill ha med oss. En helhetslösning 
med enbart EcoGuards produkter och tjänster, eller en 
kombination med andra fabrikat. 
– Det spelar ingen roll, det ska alltid vara enklast att
välja EcoGuard.

MÄTBART OCH ANVÄNDBART 
Att få fram bra mätdata är en sak. Att visa kunden hur 
datan ska användas, och vilka möjligheter det ger är 
en annan. Vi är experter på båda. Vi har kunskapen och 
verktygen för insamling av mätdata, men också  
kunskapen om hur man använder den för att bli en 
effektiv fastighetsägare.

HANDLINGSKRAFT
Vår ambition är att alltid erbjuda de enklaste och mest 
effektiva lösningarna. Det har gjort oss till marknads-
ledare. Att bli ännu bättre på service, fortsätta leverera 
fantastiska produkter, expandera utanför Sverige och 
göra Curves till det självklara kunskapsverktyget, är de 
områden där vi nu visar vår handlingskraft.

SPECIALISTER SOM SER HELHETEN
Vi levererar helhetslösningar som fokuserar på mättek-
nik, installation och insamling av mätdatabyggstenarna 
för att digitalisera energieffektiviseringen av fastighe-
ter. Med vårt tydliga erbjudande är det enkelt för våra 
kunder att förstå vad vi gör och vilken nytta de kan ha 
av vår kunskap, våra produkter och tjänster. Vårt hel-
hetserbjudande innebär att vi levererar trådlösa system 
och system med trådad kommunikation med lika hög 
service- och kunskapsnivå. Det spelar ingen roll, det ska 
alltid vara enklast att välja EcoGuard.

Viktigt för oss.
STÄNDIG INNOVATION 
Det är våra produkter som skapar uppmärksamhet  
bland våra kunder. Innovationen är helt nödvändig för 
att vi ska fortsätta växa. Men den sker inte bara när vi 
utvecklar produkter, utan även när vi utvecklar vårt  
serviceerbjudande, alla områden är öppna för innovation 
och möjligheter att överraska våra kunder med lösningar 
som överträffar deras förväntningar. 

UNIK DESIGN 
Redan idag är en del av våra produkter uppskattade för 
sin rena och funktionella formgivning. En styrka som vi 
ska använda oss mer av i framtiden.  Genom väldesig-
nade produkter och genomtänkta, grundligt utformade 
digitala användargränssnitt särskiljer vi oss i en bransch 
där design tidigare inte räknats som relevant.

R&D – VI SATSAR PÅ EGEN UTVECKLING
EcoGuard är innovationsdrivet på riktigt. Vi återinves-
terar en mycket hög andel av våra resurser. Genom att 
ständigt utveckla nya produkter möter vi, och överträffar 
våra kunders förväntningar. Det är så vi håller intresset 
levande för vårt erbjudande och skapar nya affärer med 
befintliga och nya kunder.
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Vi är en helhets-
leverantör inom IMD 
och mätning.
Att få fram bra mätdata är en sak. Att visa kunden hur datan ska användas, och vilka 
möjligheter det ger är en annan. Vi är experter på båda. Vi har kunskapen och verktygen 
för insamling av information, men också kunskapen om hur man använder den för att bli 
en effektiv fastighetsägare. 

Vi levererar helhetslösningar som fokuserar på mätteknik, installation och insamling av 
mätdata – byggstenarna för att digitalisera energieffektiviseringen av fastigheter. Med 
vårt koncentrerade erbjudande är det enkelt för våra kunder att förstå vad vi gör och 
vilken nytta de kan ha av vår kunskap, våra produkter och tjänster. Vårt helheterbjudan-
de innebär att vi levererar både trådlösa och trådbaserade 
lösningar med lika hög service- 
och kunskapsnivå.
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Våra kunder.

Kommunala fastighetsbolag
Vi har många kommunala fastighetsbolag som kunder. Ofta har dessa bolag högt uppsatta  
miljömål och ser mätning och digitalisering som en självklarhet för att bli mer energieffektiva. 
Samtidigt är lönsamhet en viktig parameter vid investeringar i de kommunalägda fastigheterna. 

Privata fastighetsbolag
Fler och fler privata fastighetsbolag upptäcker våra produkter och tjänster, de ser vilken skillnad 
det kan göra för driftkostnader och kundnöjdhet. Digitalisering och uppkoppling av fastigheter 
förbättrar produktiviteten och höjer fastighetens värde hos dessa kunder.  

Kommersiella fastighetsbolag
Det finns stora pengar att spara på energieffektivare kommersiella fastigheter. Ett exempel är 
förskolor och skolor som är uppkopplade med sensorer, som med smart styrning anpassar  
värme, ventilation och belysning beroende på aktivitet och tid på dygnet.

BRF
Vi har lösningarna för gemensam el, IMD för fördelning av vattenförbrukning samt laddplatser 
för elbilar. Att ge de boende möjlighet att betala för sin egen förbrukning av vatten och el är en 
självklar och viktig åtgärd för en fastighetsägare med långsiktiga hållbarhetsmål. Med individuell 
mätning och debitering får du som fastighetsägare kontroll på dina kostnader.

Förvaltningsbolag
EcoGuard har flera verktyg för dagens fastighetsförvaltare. Med våra lösningar kan förvaltaren 
få kontroll på hur fastigheten går, ”mår” och sköter sig. Vi erbjuder allt från hårdvaran till färdiga 
analyser för dig som arbetar operationellt. Behöver du rapporterna med dig? Inga problem, med 
vår app har du tillgång till all relevant information gällande energiåtgången, temperaturerna i 
lägenheterna, luftfuktigheten i fastigheten ända ner till värme- och vattenåtgången.
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Så gör vi.
Inget mätinstallationsuppdrag är det andra likt, varför vi har väl utarbetade processer för att 
hålla hög kvalité i alla typer av projekt. Vår gedigna teknikkunskap i kombination med mångårig 
erfarenhet av individuell mätning gör att du som kund kan känna en stor trygghet då du anlitar 
oss. Här berättar vi om hur vi arbetar för att få nöjda kunder.

1. TEKNISK ANALYS 
OCH KALKYL

2. PROJEKTSTART

1. ANALYS OCH KALKYL
Säljare och projektledare 
tar fram en teknisk analys och
ekonomisk kalkyl. Efter 
godkännande av offert från 
kunden upprättas ett projekt.

3. INSTALLATION OCH 
DRIFTSÄTTNING

4. DATABAS

2. PROJEKTSTART
Efter kontraktskrivelse mellan dig och 
EcoGuard sker överlämning från säljare 
till en av våra projektledare. 
Vi går igenom offerter, kalkyler och 
andra förutsättningar. Projekt-
ledaren läser in sig på alla delar i 
projektet och tar sedan kontakt med 
dig för att vid behov träffas för ett upp-
startsmöte. På mötet beslutar vi om 
tidplaner, resurser och andra praktiska 
detaljer som är avgörande för en lyckad 
installation och väl genomfört projekt.

3. INSTALLATION OCH DRIFTSÄTTNING
Våra projektledare har nära dialog med dig under 
hela installationsfasen och tillsammans ser vi till 
så att våra montörer får tillträde till lägenheter och 
lokaler på ett smidigt sätt. Beroende på installa-
tionens omfattning genomförs funktionskontroller 
löpande under installationsfasen.

4. DATABAS
Om du är ny kund skapas en databas i Curves. 
Med hjälp av monteringsrapporter från installa-
tionen kan vi löpande registrera alla givare och 
mätare i databasen.

PROJEKTERING REALISERING
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7. DOKUMENTATION 
OCH ÖVERLÄMNING

8. SUPPORT & SERVICE

6. DEBITERING
Om du valt att använda vår debiteringstjänst har 
våra utvecklare i detta läge tagit fram filformat 
som nu kan testköras med ditt ekonomisystem.

8. SUPPORT & SERVICE
När du tecknar ett mättjänstavtal ingår tjänsten 
Curves med full tillgång till din mätdata, telefon- 
support, övervakning av mätlagringstjänster, kommunikations-
hantering, funktionsansvar för din databas och bakomliggande 
IT-system. 

7. DOKUMENTATION OCH ÖVERLÄMNING
Vid alla våra installationer levererar vi en projekt-
dokumentation/egenkontroll som beskriver din 
installation. EcoGuards projektledare knyter ihop 
eventuella lösa trådar och säkerställer att du som 
kund är nöjd. 

5. FUNKTIONSTEST
Vi genomför alltid en grundlig analys av mottagnings-
förhållanden och funktion för installerade anläggningar. 
När hela installationen och projektet är slutförd redo-
visar vi mottagningsresultat från alla givare och mätare 
till dig som kund.

5. FUNKTIONSTEST

6. DEBITERING

REALISERING UPPFÖLJNING
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Våra tjänster.

Teknisk analys och ekonomisk kalkyl
Våra säljare och tekniska projektledare har stor kunskap om olika tekniker inom mätning  
och kan anpassa tekniken utifrån de förutsättningar som finns i huset. Med rätt analys  
och kalkyl får du en kostnadseffektiv investering.

Projekt
Vår erfarenhet av projektledning och installation sträcker sig från det lilla formatet till 
att vara med och driva stora installationer där flera tusen lägenheter kan ingå. 
Våra projektledare och installatörer är duktiga administratörer, goda lyssnare, tekniskt  
kompetenta och har samtidigt förmågan att hålla tidsplaner.
Under EcoGuards driftsättning kontrollerar vi omsorgsfullt alla aspekter av din mät-
installation för att försäkra oss om att den är klar för drift, och att mätvärden samlas 
in rätt. Våra specialister har lång erfarenhet av mätsystem och överlämnar alltid en 
anläggning med hög kvalitet.

Mätinsamling och visualisering
När du tecknar ett mättjänstavtal ingår tjänsten Curves med visualisering. Support  
med övervakning av mätlagringstjänster, kommunikationshantering, funktionsansvar  
för din databas och bakomliggande IT-system. Med Curves ingår alltid fritt antal  
användare till de tjänster ni har beställt.

Drift och debitering
Med vår tjänst Drift sköter vi om och ansvarar så att kvalitetssäkrade debiteringsfiler 
tas fram varje månad eller kvartal för export till ert ekonomisystem.

Support och service
EcoGuard erbjuder serviceavtal som innebär att vi tar ansvar för en fullgod drift. Vi övervakar  
din anläggning och byter mätare eller sensorer som slutat fungera. Vi har egna kvalificerade  
servicetekniker och flertalet installationspartners för en rikstäckande service.

Utbildning
Curves är inte svårt att förstå eller använda, det är i princip självlärande med pedagogiskt  
stöd. För dig som vill få en fördjupning i systemets alla funktioner utför vi utbildningar  
hos dig eller i våra egna lokaler. Vi har utbildningar för olika användargrupper som kundtjänst,  
ekonomiavdelning och drift- och energipersonal.
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EcoGuards Curves är den öppna, digitala plattformen för att enkelt digitalisera 
energidelen av fastighetsdriften i alla typer av bostads- och fastighetsbestånd. 

Vårt utvecklingsteam tar ständigt fram nya tjänster som gör Curves oumbärligt för den 
dagliga driften, affärsutveckling och enkel administration. 

Allt eftersom din organisations fastighetsdrift digitaliseras och IoT blir en realitet,  
anpassar du enkelt Curves genom att lägga till eller ta bort tjänster. Så lite krångel och så 
mycket nytta som möjligt helt enkelt.

Anpassat för din organisation 
Energi- och driftansvarig, bovärd, ekonomi, hållbarhetsansvarig, beslutsfattare och led-
ning har alla nytta av den information som går att få fram ur Curves. Som administratör får 
du en bra överblick över användarnas behörigheter och ser enkelt till att alla får tillgång 
till den information och de funktioner dem behöver. 

Ett molnbaserat 
system för IMD, 
energiuppföljning 
och analys. 

INOMHUSKLIMAT

VISUALISERING & ANALYSSYSTEM

DEBITERING

M-BUS

WIRELESS M-BUS

NÄTBOLAGSDATA
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EXPORT TILL ENERGIUPPFÖLJNING

INTEGRATIONER

Samla all mätdata på ett ställe



INOMHUSKLIMAT 
Curves är optimerat för presentation och analys av fastighe-
tens temperaturer på ett överskådligt sätt. Det finns stora 
möjligheter att använda Curves vid beslut om åtgärder för 
energieffektivisering. 

• Visualisering i kurvor, bilder, tabeller och 3D
• Import av bilder som t.ex. på fastigheter, planritningar 

eller kartor 
• Export av medeltemperatur till styrsystem och SCADA

DEBITERING
Curves omvandlar förbruknings- och användningsdata till 
korrekt debiteringsunderlag för fakturering. 

• Visualisering i grafer och tabeller
• Visning per timme, dygn, månad och år
• Stöd för debitering och av fasta och rörliga

avgifter, olika media, effekttoppar 
• Stöd för export av debiteringsunderlag till de flesta

av marknadens ekonomisystem
• Webblogin för boende

VISUALISERINGS- OCH ANALYSSYSTEM
I Curves kan du med nyckeltal få fram information om 
energibesparingspotential. Vi har gjort det enkelt och 
smidigt att snabbt få fram beslutsunderlag och presen-
tationer som alla förstår och som inte kräver att man är 
insatt i den dagliga driften av fastigheten.  

• Pedagogisk visualisering inför strategiska beslut
• Visualisering på besparing per byggnad
• Kartvisning

EXPORT TILL ENERGIUPPFÖLJNING 
Vi hanterar mätinsamling av fastighetsmätning och 
export till energiuppföljningssystem. 
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Frågor och svar.

Är Curves framtidssäkrat?
Curves är en öppen, fabrikatoberoende, molnbaserad plattform som ständigt uppgraderas och 
anpassas till rådande standarder, protokoll och format. Mätdatan importeras till Curves och lagras 
under mycket trygga förhållanden.

Kan jag koppla upp IMD-system från andra leverantörer? 
Curves har stöd för standardprotokollen wMbus & Mbus. För de kunder som har egenutvecklade 
eller andra system, utvecklar vi integrationer där det är möjligt.

Lönar det sig att samla, analysera och agera på mätdata?
I takt med att fler och fler funktioner inom din fastighetsdrift digitaliseras, blir intjäningspotentialen 
naturligtvis större. Ökad boendekomfort, minskad energianvändning, minskade driftskostnader och 
effektivare individuell debitering och mätning (IMD) är några exempel.  

Vem utvecklar Curves?
Curves utvecklas och ägs av EcoGuard, Sveriges ledande företag inom mätteknik, installation och 
insamling av mätdata. Vi har egna utvecklare och egen mätdatalagring där ingen mätdata lämnar 
Sveriges gränser.

Hur säkert är Curves? 
Informationen lagras på speglade lagringsservrar på två geografiskt åtskilda platser i Sverige med 
99,8% garanterad tillgänglighet. Hela verksamheten på EcoGuard är ISO-certifierad (ISO 9001 &  
ISO 14001) och vi tecknar GDPR PuB-avtal med samtliga kunder. All mätdata ägs av slutkunden.

Vad kostar det? 
Avgifterna för Curves består av en abonnemangsmodell med en bastjänst och olika tilläggstjänster 
beroende på dina behov. Du abonnerar och betalar bara för de tjänster du använder.

Vad ingår när man är kund hos Curves?
När du tecknar ett mättjänstavtal ingår obegränsat antal licenser till Curves, med tillgång till din  
mätdata. I avgiften ingår tillgång till vår telefonsupport, övervakning av mätlagringstjänster,  
kommunikationshantering, funktionsansvar för din databas och bakomliggande IT-system.  
App-funktionalitet finns som tilläggstjänst och beställs separat.

Kan jag använda Curves i mitt hållbarhetsarbete?
Den information och de insikter som Curves bidrar med är användbara för mängder av mätbara  
hållbarhetsmål för din organisation. Med tjänsten Curves Energy får du en väldigt tydlig bild över 
varje byggnads/fastighets energisignatur och riktvärden.

Kan jag samla in mätdata från mina nätbolag? 
Ja, vi använder antingen API:er eller agenter för att samla in mätdata från nätbolag. Mätvärden 
presenteras i Curves och kan exporteras till andra system för t.ex. energiuppföljning.

Vilken typ av data kan jag samla in? 
I Curves kan du samla in data från temperaturer, elanvändning, energianvändning, vattenförbrukning, 
fukt, kyla, statussensor, läckagesensor, smarta brandvarnare m.m. Nya funktioner och produkter 
utvecklas och tillkommer varje år.
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TRÅDLÖS MÄTNING
För att få bästa ekonomi används trådlös mätning i befintliga fastigheter. 
Med vår egen mätinsamlingsenhet Air Receiver, kan du samla in mätvärden från mätare som 
kommunicerar via Wireless M-Bus. Även vid eftermontage och ROT-projekt är trådlös mätning 
det bästa alternativet.

TRÅDAD MÄTNING
Tråddragen mätning används normalt inom nyproduktion och definieras oftast i projekterings-
stadiet. Installation av tråddragen mätning sker med kanalisation till varje lägenhet och där 
kommunikation av mätvärden sker via M-Bus samt med IP och internet. EcoGuard ansvarar vid 
den här typen av projekt för driftsättning och egenkontroll av alla installerade mätningar. Vi kan 
även koppla samman tråd i mediaskåp.

NYA RADIOTEKNIKER OCH RÄCKVIDD
NB-IoT och LoRa är nya radiotekniker för trådlös kommunikation. På EcoGuard följer vi mark-
nads- och teknikutvecklingen nära för att ligga i teknikens framkant. Dessa tekniker har börjat 
levereras för fastighetsmätning vid främst dygnsavläsning. Än så länge ser vi inte att de passar 
in för lägenhetsmätning, men vi följer detta nära och vi kommer att ta fram stöd i Curves och på 
produktsidan när tekniken är mogen.

I varje projekt dimensionerar vi infrastruktur för radio för bästa ekonomi, funktion och drift- 
säkerhet. Med Air Receiver maximerar vi räckvidden vilket minskar behovet av mottagare. 
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R&D – VI SATSAR PÅ EGEN UTVECKLING
EcoGuard är innovationsdrivet på riktigt. Vi återinvesterar en mycket hög andel av 
våra resurser. Genom att ständigt utveckla nya produkter möter vi, och överträffar 
våra kunders förväntningar.

LEVERANTÖRER
Våra leverantörer väljer vi med omsorg så att de lever upp till våra högt satta krav 
på kvalité, hållbarhet och ekonomisk stabilitet.

Det är så vi håller intresset levande för vårt erbjudande och skapar nya affärer med 
både befintliga och nya kunder.

Våra produkter.
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Vårt senaste tillskott i EcoGuards produktfamilj är produkter som ökar tryggheten hos boende
och hyresgäster. Som med alla EcoGuards sensorer har vi satsat på att leverera en låg livscykel-
kostnad. Med upp till 16 års batteritid är vi ledande vad gäller livslängd på trygghetssensorer.

EcoGuard fortsätter att säkra upp dina fastigheter på ett smidigt sätt. De nya sensorerna 
kopplas enkelt samman med Curves som håller reda på status och att sensorerna fungerar som 
de ska. Molntjänsten Curves levererar status och larm via mail eller sms. Brandvarnaren har 
inbyggd funktionskontroll och levereras med 10 års batteritid. Läckagesensorn berättar när ett 
läckage förekommer för att möjliggöra snabba åtgärder. Magnetsensorn kan användas för att 
kontrollera att dörrar och fönster är och förblir stängda eller öppna. 

EcoGuards trygghetsprodukter fokuserar på din och dina hyresgästers trygghet samt  
minimerar behovet av dyra och tidskrävande kontroller så att du kan fokusera på annat. 

Trygghetsprodukter.
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Har du behov av annan mätning?
Kontakta oss. Vi utvecklar vårt sortiment och lägger till nya funktioner.

PRODUKTER

NYHETER!

Brandvarnare 
Att brandvarnare sitter på plats och fungerar vet vi är 
en fråga om säkerhet och trygghet för både fastighets-
ägare, hyresgäster och naturligtvis även grannar. Det 
känns tryggt att veta att grannens brandvarnare sitter 
på plats och fungerar. Det har försäkringsbolag tagit 
fasta på som i vissa fall ger lägre premier när brandvar-
nare övervakas. 

Vi hör också att flera av våra kunder utför kostsamma 
ronderingar vart eller vartannat år för att försäkra sig 
om att brandvarnarna sitter på plats.

EcoGuard har tagit fasta på dessa utmaningar och er-
bjuder en uppkopplad brandvarnare som ger full kon-
troll på att den sitter på plats och att den fungerar som 
den ska. Med Curves som plattform blir övervakningen 
enkel och smidig. Brandvarnaren har 10 års batteritid 
och den långa batteritiden ger en låg livscykelkostnad. 

EcoGuard värnar om både din ekonomi och dina hyres-
gästers trygghet.

Art.nr SMK-3001-16 
Dimension 120x53 mm (ØxH)
Batterilivslängd Beräknad 10 år 

Produktsortiment.
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PRODUKTER

Magnetsensor

Att upptäcka läckage i tid sparar mycket pengar och 
tar bort tidsödande renoveringsarbete. Vid stör-
re skador som till exempel att ett rör springer läck 
meddelas du om detta och åtgärder kan vidtas så 
snart som möjligt innan omfattande skador uppstår. 
Sensorn placeras på platser där du vill vara säker 
på att inget läckage förekommer och gör sedan sitt 
jobb i det tysta. Den kan placeras under diskbänkar, 
i fördelarskåp eller andra platser där smygläckage 
är svåra att upptäcka. Med uppkoppling till Curves 
övervakas sensorerna dygnet runt. I slutändan är det 
bra för både miljön och din ekonomi.

Art.nr  LDS-3001-16
Dimension 105x25x22mm (HxBxD)
Batterilivslängd Beräknad 16 år

Läckagesensor

Magnetsensorn från EcoGuard kan användas för att 
kontrollera om dörrar och fönster är och förblir stäng-
da eller öppna. Designen är diskret för att enkelt kunna  
integreras i hemmiljön. Magnetsensorn består av en 
huvudenhet som placeras på den fasta ytan bredvid 
det som ska övervakas. Huvudenheten innehåller 
elektroniken och batteriet. På exempelvis dörrbla-
det, placeras sedan sensorenheten. 

Enheten består av en magnet i en diskret vit kaps-
ling som fästs med skruv eller självhäftande tejp om 
skruvning inte är möjligt. 

Art.nr DWS-3001-16
Dimension 80x80x25 mm (HxBxD)  
Batterilivslängd Beräknad 16 år

NYHETER!



EcoGuardian 
- för din trygghet
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I Sverige har larm historiskt sett varit en produkt som sålts till villa- eller husägare. Men det här  
har förändrats under de senaste 5-10 åren i och med samhälleliga trender såsom stigande 
brottslighet. Samtidigt så blir människors liv alltmer hektiska och kan innebära mer tid borta från 
hemmet. Hyreshus har blivit mer sårbara än någonsin för säkerhetsincidenter, vilket har skapat 
ett behov av produkter som ger trygghet. Den svenska regeringen ger mandat till lägenhetsin-
spektioner 1-2 gånger per år (systematiskt brandskyddsarbete) för att säkerställa att styrelsen 
i bostadsrättsföreningar tillhandahåller adekvata trygghets- och säkerhetsåtgärder. Men det är 
vanligt att dessa styrelser inte investerar i rätt säkerhetslösningar eftersom de anser att kost-
naderna för dessa lösningar är oöverkomliga. Om du är beslutsfattare i din bostadsrättsförening 
är ditt mål att hjälpa till att hålla din egendom säker från brand, vattenskador, stöld och andra 
farliga situationer – utan att gå över budget. Det här är anledningen till att du bör välja EcoGuard 
för att skydda din bostad: vi erbjuder ett komplett paket som är lätt att sätta upp och som ger en 
högkvalitativ service till ett rimligt pris. Tjänsten riktar sig till bostadsrätter men även privata och 
kommunala bostadsbolag kan nyttja denna tjänst.

Med tjänsten får du ett komplett system med trygghetsprodukter och mobila Curves-tjänster  
som ger hyresgästerna eller fastighetsägare full kontroll över brandvarnare, läckagelarm,  
skalskyddslarm. Det ingår hårdvara, mjukvara, installation, förlängd produktgaranti och support - 
enkelt, smidigt och tryggt. 

Valfrihet 
Våra smarta och uppkopplade produkter ger dig friheten att bestämma vem som ska få dina  
notifieringar-/”larm” via vår app. Vill du att den bara kopplas till dig? Eller ska en anhörig, granne, vän 
eller vaktbolag få notifieringarna med? Med oss på EcoGuard bestämmer du det enkelt via vår app.

Fördelar
• Lång batteritid på minst 10 år
• Egen övervakning
• App med smarta funktioner

I tjänsten ingår
• En smart optisk brandvarnare med 10 års batteritid
• En läckagesensor som kan placeras bakom disk-/tvättmaskin
• En magnetsensor för placering på dörr men kan även utöka med fler sensorer för fönster med
• Mobilapplikation med notifieringsmöjligheter
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PRODUKTER

1. VI SKRIVER KONTRAKT 
Våra kontrakt varar i fem eller 10 år med årliga
förlängningar tillgängliga efter fem år. 

2. VÅRT PROJEKTTEAM REKOMMENDERAR TID 
OCH DATUM FÖR INSTALLATIONEN 
Om inte tid/datum passar kan vi anpassa datumet för 
installationen mot en avgift (ÄTA). 

3. VI INSTALLERAR DINA ENHETER, INKLUSIVE 
ALLA SENSORER 
Detta innebär vanligtvis lite borrning och dammsug-
ning. Våra experter använder skyddsutrustning såsom
mattor under stegar för att se till att vi lämnar 
lägenheten i samma skick som vi hittade den – förutom
några branschledande sensorer förstås. 

4. DU INSTALLERAR CURVES-APPEN PÅ DIN 
VALDA ENHET 
Curves-appen är ditt kontrollcenter – du kan övervaka
alla av dina enheter från appen i realtid. Det är också
här du kommer att få framtida aviseringar. 

5. VI KONTROLLERAR ATT ALLT FUNGERAR TILL 100% 
Våra experter utför alla nödvändiga kontroller för att
säkerställa att ditt EcoGuard-system kommer köras av 
sig självt i bakgrunden. På så vis kan du leva vidare med
ditt liv och känna dig säker på att din lägenhet är trygg. 

6. SUPPORTEN ÄR TILL FÖR ALLA I FASTIGHETEN 
Vid behov kan de boende få hjälp från vår support. 
Styrelsen har även möjlighet till övergripande bevak-
ning av sensorerna för allas säkerhet. 

7. DU LEVER DITT DAGLIGA LIV 
Du behöver inte längre fundera på om du har råkat
lämna ugnen, kranen eller kaffekokaren på. Du behöver 
inte heller oroa dig för ditt hem när du är på semester 
eller reser bort. Om något händer med din bostad så får 
du veta det direkt. 

8. DU FÅR ETT MEDDELANDE I CURVES-APPEN 
Det borde aldrig kunna hända, och förhoppningsvis
gör det inte det. Men i händelse av att din rökdetektor 
upptäcker tecken på brand medan du sover, eller om
din läckagedetektor känner av att din diskmaskin har 
svämmat över, kommer ditt system att meddela dig
omedelbart och ge dig bästa möjliga chans att undvika
eller minimera konsekvenserna. 

9. DU LÖSER PROBLEMET OCH DITT DAGLIGA LIV 
ÅTERGÅR 
Oavsett om det är ett räddat liv eller en dyr renovering
som undviks, kommer du genom att ha bättre koll på
vad som händer i ditt hem kunna fatta snabbare beslut
och leva ett bättre liv – tryggt och säkert. 

Din resa med  
EcoGuard i 9 steg



Tack.
Vi hoppas att du fått en god bild av oss på EcoGuard och vad vi erbjuder, för att du på ett enkelt och smidigt 
sätt kan koppla upp dina fastigheter för att samla in och agera på mätdata. Söker du mer information besök 
gärna vår hemsida på www.ecoguard.se. Önskar du att komma i kontakt med oss, ring vår växel på telefon-
nummer 019-25 21 00 eller maila oss på info@ecoguard.se. Välkommen till EcoGuard!
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Våra kontor.

Örebro (HK)
Klerkgatan 18 
702 25 Örebro 

Stockholm
Finlandsgatan 38

164 74 Kista

Göteborg
Flygfältsgatan 16A
423 37 Torslanda

Malmö
Vevaxelgatan 2

212 41 Malmö

Norrköping
Ståthögavägen 48
602 23 Norrköping

Eskilstuna
Munktellstorget 2
633 43 Eskilstuna

 info@ecoguard.se  |  www.ecoguard.se   |  019-25 21 00


